

**SCHEDA TECNICA****PRODOTTO**

MOD: ST

Ed. 01

Rev. 00

Data 02/10/2019

Pag. 1 di 1

Compilato e approvato da RQ

CULATTA

Denominazione commerciale	Culatta
Denominazione legale	Prosciutto crudo
Lavorazione	Si dichiara che tutta la lavorazione avviene nel rispetto della normativa cogente (in particolare Reg. CE n. 852-853/2004 e Reg. CE n. 178/2002). L'attività di disossatura e confezionamento, effettuate esternamente, vengono monitorate tramite periodiche verifiche ispettive presso i fornitori.
Produttore	PROSCIUTTIFICIO MONTEVECCHIO srl Via della Libertà 67, 40060 – Savigno (BO)
Distributore	I.D.AL. srl Italiana Distribuzione Alimenti Zona Industriale Pezzapiana, 82100, Benevento
Ingredienti	Carne di suino, sale, aromi naturali, conservanti: E252, E250
Allergeni - OGM	Assenti secondo i Regg. n. 1829-1830/2003 e le Direttive 89/2003 e 68/2007
Modalità di conservazione	Tra +2°C e +10°C
Modalità di confezionamento	Sottovuoto
Stagionatura	120 giorni minimo (a seconda della pezzatura)
Peso netto	4kg ca
TMC	180 giorni dal confezionamento sottovuoto
Destinazione d'uso	Prodotto da consumarsi previa affettatura o preparazione gastronomiche

-Caratteristiche generali-

Codice articolo	IDA0554
Bollo CE	IT 486 L CE

-Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto-

Valore Energetico	kJ	1032
	kcal	247
Grassi di cui acidi grassi saturi	g	17
	g	6
Carboidrati di cui zuccheri	g	<0,5
	g	<0,5
Proteine	g	24
Sale	g	4,4

-Caratteristiche sensoriali-

Colore	Rosso tipico con striature grasse bianco perlaceo
Odore	Assente
Consistenza	Soda

-Caratteristiche microbiologiche-

I prodotti sono campionati ciclicamente in base al piano di autocontrollo in conformità al Reg. (CE) n. 2073/2005 e successivi aggiornamenti.

CBT	1.000.000 ufc/g
Escherichia coli	500 ufc/g
Staphylococcus coagulasi positivi	500 ufc/g
Listeria monocytogenes	Assente in 25g

-Informazioni logistiche-

Imballo primario	Cryovac per sottovuoto
Imballo secondario	Cartone
Dimensione cartone	58cm x 39cm x 15.5cm
Peso cartone	720g ± 5g
Pezzi per cartone	3
Codice ean cartone	9803370617010
Specifiche imballaggio	Visti i Regg. (CE) n. 1935/2004 e n. 10/2011, si dichiara che i materiali da imballaggio a contatto con l'alimento sono idonei all'uso previsto
Europallet	80cm x 120cm
Cartoni per strato	4
Strati per pallet	6
Trasporto porto franco	I prodotti sono consegnati su automezzi idonei al trasporto di alimenti e a temperatura controllata, nel rispetto della normativa vigente